Jei patikrinimo metu Rangovas pirmą kartą nesilaiko Sutarties 3.1.2 papunktyje nurodyto 

Sutarčiai vykdyti pasitelkiamų neįgalaus asmens statusą turinčių asmenų skaičiaus, kurie yra/bus 

įdarbinti ir atliks tiesiogiai Darbus Darbų atlikimo vietoje, Rangovui taikoma 12.500,00 (dvylikos 
tūkstančių penkių šimtų) Eur bauda. Nustačius antrą kartą faktą, kad  Rangovas nesilaiko Sutarties 
3.1.2 papunktyje nurodyto Sutarčiai vykdyti pasitelkiamų neįgalaus asmens statusą turinčių asmenų 

skaičiaus, kurie yra/bus įdarbinti ir atliks tiesiogiai Darbus Darbų atlikimo vietoje, tai bus laikoma